241 1.200 COMPRIMIDO VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50mg + 

850mg comprimido revestidos. 
R$ 2,0337 R$ 2.440,48 

242 1.200 COMPRIMIDO VILDAGLIPTINA 50mg comprimido. R$ 1,5781 R$ 1.893,69 
243 90.000 COMPRIMIDO VITAMINAS DO COMPLEXO B 

COMPRIMIDO. 
R$ 0,0429 R$ 3.864,00 

VALOR TOTAL: R$ 3.402.048,37 (TRÊS MILHOES, QUATROCENTOS E DOIS MIL E 
QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS). 

2.3. ESPECIFICAÇÕES:  

Este Termo de Referência é pertinente à realização de Ata de Registro de Preços de Empresas 
Especializadas para o fornecimento de medicamentos para o desenvolvimento dos atendimentos 
em saúde à população desenvolvidos nas Unidades Básicas de Saúde, Pronto Atendimento,